
 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 
РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 

СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(СУМСЬКИЙ ДНЗ № 36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА» ) 

 

 

НАКАЗ 

03.04.2023     м.Суми     № 54-ОД 
 

Про підсумки проведення 

інформаційно-просвітницької роботи з питань 

уникнення уражень вибухонебезпечними предметами  

 

Відповідно до листа управління освіти і науки Сумської міської ради 

від 07.03.2023 № 13.01-18/344 «Про проведення інформаційно-

просвітницької роботи з питань уникнення уражень вибухонебезпечними 

предметами», наказу Сумського ДНЗ № 36 «Червоненька квіточка» від 

17.03.2023 № 49 «Про проведення інформаційно-просвітницької роботи з 

питань уникнення уражень вибухонебезпечними предметами», з метою 

посилення контролю за збереження життя та здоров’я вихованців, 

попередження надзвичайних ситуацій у закладі було проведено 

інформаційно-просвітницькі заходи з питань уникнення уражень 

вибухонебезпечними предметами  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати, що заходи з просвіти учасників освітнього процесу щодо 

питань мінної небезпеки і вибухонебезпечних предметів, дій в надзвичайних 

ситуаціях та в разі виявлення підозрілих вибухонебезпечних предметів 

проведено на достатньому рівні  (звіт додається). 

 2. Усім педагогічним працівникам продовжувати роботу з просвіти 

учасників освітнього процесу щодо питань мінної небезпеки. 

3. Вихователю-методисту Марині ПШЕЧЕНКО інформувати про 

проведену роботу управління освіти і науки Сумської міської ради в термін 

до 05.04.2023. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 


